
UCHWAŁA NR LXIV/446/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu na rok 2023 w formie dotacji celowej w kwocie 
13.500,00 zł (słowienie:trzynaścietysięcypięćsetzłotych00/100) na zadanie „Zakup materiałów betonowych 
i betonu do remonu dalszego odcinka chodnika przy drodze powiatowej nr 5478 P Golina Wielka - Miejska Górka 
w m. Gierłachowo". 

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy Bojanowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C0F1EE-742E-4AE2-8477-4B6D0273B0AF. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zadanie "Zakup materiałów betonowych i betonu do remonu dalszego odcinka chodnika przy 

drodze powiatowej nr 5478 P Golina Wielka - Miejska Górka w m. Gierłachowo" zostanie 

zrealizowane przy współpracy z Powiatem Rawickim.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C0F1EE-742E-4AE2-8477-4B6D0273B0AF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/446/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


